**D**erebus sc̄is q̄ habitabant h̄m̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ q̄ m̄o ex̄ minare n̄ potue  
 runt filii iuda. sed̄ s̄ de amonreus qd̄ n̄ potuer̄ ex̄ minare filii esse  
 habitantes i medio sui q̄ b̄ similia s̄ uap̄ s̄ e n̄ s̄ lect̄ h̄ o r̄ e f̄ e r̄ t̄ d̄ e a m̄ o n̄ r̄ e u s̄  
 d̄ i c̄ s̄. Q̄ a m̄ a n̄ s̄ i t̄ a m̄ o n̄ r̄ e u s̄ h̄ a b̄ i t̄ a r̄ e i c̄ e l̄ o m̄ s̄ i s̄ a l̄ a m̄ u n̄. s̄ ḡ r̄ a ū i s̄ e s̄ e t̄  
 t̄ i e m̄ a n̄ e s̄ s̄ e r̄ e s̄ u p̄ e o s̄. A m̄ o n̄ r̄ e u s̄ i t̄ p̄ t̄ a m̄ a r̄ t̄ a m̄ a r̄ t̄ u d̄ o i h̄ a b̄ i t̄ a n̄  
 t̄ i s̄ i n̄ u n̄ q̄ i s̄ p̄ t̄ a r̄ i e t̄ a n̄ t̄ e s̄ t̄ q̄ i c̄ e l̄ o m̄ q̄ i s̄ p̄ t̄ p̄ a c̄ i f̄ i c̄ i p̄ m̄ a n̄ e n̄ t̄. s̄  
 h̄ a b̄ i t̄ a n̄ t̄ a m̄ a r̄ t̄ u d̄ i n̄ e s̄ i a r̄ i e t̄ a n̄ t̄ i b̄. s̄ i p̄ a c̄ i f̄ i c̄ i s̄ A r̄ i e t̄ a n̄ t̄ e s̄ s̄ h̄ u ḡ i  
 a ḡ o n̄ i b̄. p̄ o s̄ t̄ i e x̄ p̄ u ḡ r̄ e d̄ i a b̄ o l̄ i c̄ u s̄ e d̄ e s̄ s̄ t̄ r̄ u c̄ t̄ u r̄ a s̄ q̄ c̄ o n̄ a n̄ t̄. P̄ a c̄ i f̄ i c̄ i  
 ū q̄ c̄ a r̄ n̄ a l̄ i b̄. c̄ ū p̄ i s̄ c̄ e n̄ t̄ i s̄ s̄ u p̄ a n̄ t̄ p̄ a c̄ e a n̄ i m̄ e ḡ e r̄. I n̄ u n̄ s̄ i q̄. t̄ m̄ p̄ s̄ e

uerat ac tunc cetera uetus amaritudo persistere. in quocumque aliquid intellegere  
possim quadiu man sit habitare amonitus in ipis. Uerbi gratia summum  
uirum demonus ex amaritudinis turba ueniens obsideat alium corpore  
turba ac sopiat mentem. Adhibeant autem multe orationes multae ieiunia.  
multae exorcismarum inuocationes. Adhuc omnia surdus demon inobeso  
corpore ymuneat existat. tolerabilius ferens exorcismarum penas ac  
adhibita sibi ex diuina inuocatione. tormenta quod discedere ab hoc que ipse  
dedit obsidet ac nequit. Ita cum hunc intellegimus in istis quod amonitus  
manent existit habitare in helon in iherusalem. Et ut uere ostende  
re scripta quod asferens penas ac flagella persistunt dicunt. Et grauis effectus  
super eos manus efficit. Quomodo autem grauis effectus manus efficit super amonitos.

- U t exorcismarum ut diximus manus in positione uehementius inposita grauius  
dat super mundum spiritus manus efficit. ut quod bonum autem et bona opera grauius et  
flagunt demonum genus ceteras que uirtutes. Quanto enim nos meliora egeri  
mus. et quanto in optimis est uisum. tanto illis molestas efficiunt et grauias.
- G ratum uero illis est et acceptum et uoluntates eis quod dantur et uisum et quod turpitudine  
et flagitiosius uiuunt. quod sua in bonis actibus manus sua grauiora super eos.  
sua si penitent eos expellere non potuerit certe tributarios eos faciat et sub  
iectos. Et abierit filius efficit pagare non scilicet in se suos. Et cum enarrasset illa  
historia in sequentibus. quod tam in ueritate et humilitate beati ihesu qui  
uere dignus erat ferre nomen ihesu domini et saluatoris declarat. Aut enim. Et de  
deus inquit filius israhel sorte ihesu filionauae in semet ipsis propter ceptum domini. et dedit  
ei ciuitatem quod peritethaniasic que in monte efficit. et dedit ei ciuitatem  
et habitauit uera. Ipse quod dedit hereditatem omnibus filiis iuda quod dedit efficit.  
et dedit dicit tribui manasse. Ipse dedit et magnifico illi caleb filio ieffo  
ne hereditatem. Ipse misit in nos per singulas tribus. quoniam uisum pagaronem  
atque describent in libro et redirent et ostenderent sibi. Ipse misit omni  
bus nouissimum. sine dubio ut eam omnium nouissimum. sine dubio ut eam  
omnium primum. et ne ipse sibi hereditatis sorte presumat sed approposito accepit et  
illi dedit populo hereditatem ad quod ipse percipat. Sic enim scriptum est. Et dedit  
filio israhel sorte in hesu filionauae. Sed hic figuratum est tingebant illis quod non  
proponerant ad formam ut seruauerunt proceptum illud quod dedit in ope un  
pleu quod dedit. quanto magis et tanto magis humilitate etiam dominum ueniens